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Jakiego kierunku i specjalizacji 
jesteś absolwentem? 

 Stosunki Międzynarodowe, Unia Europejska/ obrona pracy 
magisterskiej - 2003 

Opisz, czym obecnie zajmujesz się 
zawodowo lub naukowo.  

 Jestem asystentem posła w Parlamencie Europejskim, gdzie 
doradzam w pracach komisji ds. wolności obywatelskich, spraw 
wewnętrznych i sprawiedliwości; jako analityk w Centrum 
Europejskim Natolin koordynuję program badawczy Forum 
Wymiar Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych UE, 
współredaguję portal www.wsisw.natolin.edu.pl; współpracuję 
też blisko z Instytutem UE w Collegium Civitas, prowadzę 
zajęcia z przedmiotu Polityka UE w zakresie wymiaru 
sprawiedliwości i spraw wewnętrznych 

Najsilniejszym wspomnieniem 
z czasów studenckich jest . .  .  

 Zajęcia w siedzibie CC na ul. Marii Kazimiery na Żoliborzu, 
stamtąd pochodzi bardzo kameralne i „domowe” traktowanie 
uczelni i tam narodziły się do dzisiaj żywe przyjaźnie 

Kiedy po raz pierwszy zetknęłaś 
się/zetknąłeś się z rynkiem pracy?  

 Na studiach w wakacje wyjeżdżałem do pracy do Anglii, ale to 
był „czarny” rynek pracy; formalnie moją pierwszą pracą była 
funkcja asystenta w Instytucie UE w Collegium Civitas, zaraz po 
ukończeniu studiów 

W jaki sposób studia w Collegium 
Civitas przyczyniły się do tego, 
czym się obecnie zajmujesz? 

 Praktycznie w 100%, na ostatnich dwóch latach specjalizacji 
dobrowolnie zaszczepiłem się tematem i wyposażony w wiedzę 
i umiejętności daję radę do dzisiaj kontynuować pasje ze 
studiów (i jeszcze z tego się utrzymać można…) 

Twoja rada dla tych, którzy studia 
dopiero  
rozpoczynają to . . . 

 Wiara w siebie, szukanie swojego tematu nie poprzez 
oglądanie się na innych czy większość; utożsamianie się z 
uczelnią, wkład w jej wizerunek wizerunek działalność; 
całkowite oddanie się bezinteresownym przyjaźniom w czasie 
studiów – studia to często ostatni okres takich właśnie 

http://www.wsisw.natolin.edu.pl/


bezinteresownych relacji… 

 


